
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Емишевская основная школа  

Тутаевского муниципального района 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

26.08.2024                                                                                                             №168/01-09   

 

 

О создании наставнических пар 

 

 

     В целях реализации системы наставничества в Муниципальном общеобразовательном 

учреждении Емишевской основной школе 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.Утвердить состав наставнических пар на 2024 – 2025 учебный год 

№ 

п/п 

Ф. И. О. 

наставляемого 
Должность  Ф. И. О. наставника Должность  

 1 Маева Дарья 

Владимировна 

Учитель 

обществознания, 

советник по воспитанию 

Салтыкова Анна 

Владимировна 

Учитель 

иностранного 

языка, заместитель 

директора по ВР 

 2 Цветкова 

Екатерина 

Сергеевна 

Учитель начальных 

классов 

Лебедева Ксения 

Васильевна 

Учитель начальных 

классов 

 3 Газизова Вера 

Камловна 

Учитель истории Сабаканова Марина 

Анатольевна 

Учитель биологии 

4 Коваль Наталия 

Николаевна 

Тьютор  Крупилова Екатерина 

Ивановна 

Учитель начальных 

классов 

2.Установить сроки реализации планов наставничества с 01.09.2024 по 01.09.2026 год 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                  Л.Б. Паутова                       

 
       


